РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2023                                            № 107                               х.Позднеевка

	 О внесении дополнений в постановление № 105 от 18.11.2020г «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах »

 	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №210  -ФЗ « Об  организации   предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  131  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устав  муниципального  образования  «Позднеевское  сельское  поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 105 от 18.11.2020г «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах » следующие дополнения:
[bookmark: _Hlk153521471]- раздел 1 « Общие положения» дополнить пунктом 1.6.
« Получателями муниципальной услуги являются  юридические и физические лица, являющиеся налогоплательщиками, плательщиками сборов и налоговыми агентами».
2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования(опубликования).
3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
Позднеевского сельского поселения	                         Т.И.Маслова